
Uchwała nr 257/316/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 lutego 2018 r. 
 

w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a SWPS 
Uniwersytetem Humanistycznospołecznym z siedzibą w Warszawie, 
dotyczącego współpracy przy organizacji i realizacji konferencji „Jak 
zaplanować rozwój – nowe wyzwania dla inteligentnej specjalizacji Mazowsza” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. 
poz. 130) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385  
oraz z 2017 r. poz. 10777) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a SWPS Uniwersytetem Humanistycznospołecznym z siedzibą w Warszawie, 
dotyczącego współpracy przy organizacji i realizacji konferencji „Jak zaplanować rozwój 
– nowe wyzwania dla inteligentnej specjalizacji Mazowsza” w ramach projektu „Wieloletni 
Plan Działań Pomocy Technicznej UMWM na lata 2015 – 2018 w zakresie zapewnienia 
monitoringu, ewaluacji i aktualizacji regionalnej strategii inteligentnych specjalizacji  
w ramach RPO WM 2014 – 2020”, nr RPMA.11.01.00-14-0002/15-00, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.  

2. Do podpisania porozumienia, ewentualnych aneksów do tego porozumienia  
oraz do dokonywania innych czynności prawnych związanych z realizacją porozumienia 
upoważnia się:  

1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

3) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest łączne działanie 
dwóch, spośród wymienionych w ust. 2, osób. 

 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.  
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a SWPS Uniwersytetem Humanistycznospołecznym z siedzibą w Warszawie, dotyczącego współpracy przy organizacji i realizacji konferencji „Jak zaplanować rozwój – nowe wyzwania dla inteligentnej spe...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


